

P.č.	Položka	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
1	Rúra HDPE 225x13,4 PN 10 tyč 6 m	ks	54	25,80	1 393,20
2	El. lemový nákrúžok DN 225	ks	2	31,70	63,40
3	El. príruha otočná DN 225/200	ks	2	36,00	72,00
4	El. lemový nákrúžok DN 90	ks	1	6,00	6,00
5	El. príruha otočná DN 90/80	ks	1	12,96	12,96
6	Elektrokoleno DN 225/90	ks	2	149,97	299,94
7	Elektrokoleno DN 225/45	ks	4	201,60	806,40
8	Elektrokoleno DN 225/30	ks	2	332,40	664,80
9	Elektro. sedlo SA225/90	ks	1	86,40	86,40
10	Elektro. spojka 90 SDR11	ks	1	7,73	7,73
11	Elektrotvarovka spojka 225 SDR 17	ks	11	44,64	491,04
12	Odvz. plavákový ventil HILL DN 80	ks	1	105,00	105,00
13	Prírubový adaptér DN 350 E-Flex s istením	ks	2	1 416,00	2 832,00
14	Tesnenie gum. DN 350	ks	2	18,96	37,92
15	Tesnenie gum. DN 200	ks	2	10,42	20,84
16	Tesnenie gum. DN 80	ks	1	4,98	4,98
17	Tesnenie gum. DN 250	ks	2	12,60	25,20
18	Tvarovka TL FFR DN 250/200 PN 10	ks	2	174,00	348,00
19	Tvarovka TL XR- redukčná príruha DN 350/250 PN 10	ks	2	308,40	616,80
20	Spojový materiál (skrutky, matice)	ks	1	200,00	200,00
21	Montáž a doprava	deň	2	2 240,00	4 480,00
Cena spolu v EUR bez DPH					12 574,61